(1) nall' interlinea. 

ipsa voluprit aud lex preeeperit infra tempus a iure diffini­
tum; videlicet vineam pro vinea, pecuniam pro pecunia, mo­
bilia pro mobilibus cum emendatione rerum mobilium pro 
consumptis in pecunia adimpleatur. Si dos Brune vel clli 
ipsa voluerit vel de iure speetabit reddita non fuerit infra 
tempus a lege constitutum ex tunc liceat Brune vel cui de 
iure rnedietatem domus, ius oliveti et bona propria auetorl­
tate intrare, aHi vendere, dolem illde dctrahere et in ipsis 
bonis cum expensis omnibus vindicare. PIena dupli dotis et 
donationis predictarum. 

Actum Tybure; Nicolao lohallnis Playt.onis, Cicco G~e­
gorii et Egidio Angeli Marci civibus tyburti.nis testibus. 

Ego Angelus Marci civis tyburtinus sacri imperii publicus 
BcriniariuB scripsi et publicavi. 

[s. T l. 

XXII 
1342. Tivoli. 

Carta dotale di Cecca moglie di Cecco di Nal·do 
di Simone. 

Copia autentica. Cons6rt1aDione r6Iati~(J'tlente buona. A terl}o: del sec. XV: 
c Carla doluli domine Cecce ,uxor quondum Nardi domini Simonis» del Bee. 

XVIII: CI Carta dolale di Grazln Ricei. 1313 ». 

~ Exemplum contractus reperti in cartulario vammacino 
condam Laurentii Vecçosi publici nolarii de 'ribure. Cartu­
larii principium: In nomine Domini amen. Anno domini Mil­
lesimo CCCXLII tempore Clementis sexti. 'fenor contraetus: 
Indictionc XI, mensis decembris die XV. In presentia domini 
lohannis Villani et mei J~aurentii publici notarli, Nardus 
dompni Symonis de Tybure donavit propter nuptias Santo (1) 
Nicolai Preiuri recipienti pro se et vice Cecce fllie sue et 
uxoris Cicchi dicti Nardi domum dieti Nardi sitam 'fybure 
in Liveria iuxla rem heredum Cole Pedronis, viam ante et 
iuxta rem dicti N ardi et retro tenet Angelus Theballus, pro 

(1~ per Santro. 

" 
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XXXV libris provisinorum. Donationem fecit Nardus Santro 
quod confexuB est se recepisse a Santro solvente dolis nomine 
pro Cecca flUa sqa Cecco filio Nardi libras LXX in bUs rebus: 
vineam Sa~tr1 sitam in tenimento Tyburis in Pecçu de palio 
iuxta rem Pauli Petri .... teris, viam vicinaUbus (1) mediante m 
et preces et rem dicti Sandri et fratris pro LVII libris pro­
visinorum. Reliquas XIII libras in bonis mobilibus et precia 
et supra cum terUa parte vasce Santri et Petri cum eundi 
et veniendi ad vascam per vineas Sandri et Petri iure. Obli­
gatione bonorum suorum etc. ~d penam dupli elc. 'restibus: 
Nicolaus Sovende, Angelus Stefanielli de Camera, Angelus 
Leonardi Bonfllii et Paulo Tritortione.